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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova
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Cat.1 (40+) 1  9:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106262 VINCENZI GABRIELE1 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 685962 HELAN-CHAPEL OLIVIER2 Federazione FRANCIA07/01/70

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 666313 NANI MAURIZIO4 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 102219 MARINI FEDERICO5 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/09/74

 111245 PERRONE DENNIS6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 678297 TIRALONGO SALVATORE7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.04/01/74

 110383 BARTOLI ALESSANDRO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/10/71

 119683 PAPALIA DOMENICO9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M15/06/68

 138454 CICOIRA MARIO10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 114209 SALAMANDRA PAOLO11 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.11/08/75

 124056 VICHI TOMMASO12 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA15/10/72

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV13 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 132777 ROTA CARLO14 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/01/70

 106140 ATANASIO ANDREA15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/05/70

 672797 GIUNTA MARCELLO16 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/11/69

 100893 GENERALI MARCO17 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/11/76

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 111953 NICOLI IACOPO19 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 147250 LEO CHRISTIAN20 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD30/12/73

 142275 ROTELLA MICHELE21 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA19/10/70

 119244 FREGARA ALESSANDRO22 C.D.S. LIGURIA GENOVA10/03/75

 667494 REALE FLAVIO23 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI16/08/70

 662374 RAPINESE ALESSANDRO24 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/04/76

 669991 CELLI EMILIANO25 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/03/72

 105297 FASOLI ARRIGO26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 670056 MUSSI SERGIO27 A.S.D. BRIANZASCHERMA22/05/69

 104233 BENETTI LUCA28 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 678317 MORO DIEGO29 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI25/09/70

 679646 FEDERICI GABRIELE30 CLUB SCHERMA SESTO SDARL26/06/70

 602291 VASSALLO EDOARDO31 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M28/01/70

 149088 FANTAUZZO DOMENICO32 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M05/11/76

 102913 PIRANI CLAUDIO33 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN34 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.23/11/72

 656654 LONGO PAOLO35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/02/71

 648498 MAGNI MARIO36 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT31/05/69

 107168 FINOTTI MATTIA37 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 659816 TRINCHERO SIMONE38 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/09/72

 674231 SACCHETTI RENATO39 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.17/05/74

 668436 GLORIA LUIGI40 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M22/03/69

 616012 VELUSSI DIEGO41 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE42  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/07/68

 676595 GEMINIANI GIAN STEFANO43 ASD LA BIGLIA CORNAREDO14/02/70

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL44 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/05/71

 614671 BRUSINI EMANUELE45 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 110511 GIOGLIO NICOLA46 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.21/10/72

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO47 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI22/02/75

 679984 VETTURI MARCO48 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA A05/09/68
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 139939 FERRARINI MATTEO49 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/03/72

 611970 OTTAVIANI MARCELLO50 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/04/73

 100234 GERMANI MARCO51 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ11/06/75

 141244 BIENTINESI LANFABIO52 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS24/08/77

 655938 LECCESE FRANCESCO53 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 678808 IERVASI MAURIZIO54  SCHERMA TREVISO A.S.D.20/10/69

 621202 MARTINONI VITTORIO55 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ24/03/74

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MA56 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT28/12/68

 665252 VASTA MICHELE57 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/01/70

 665281 MERCANTI LORENZO58 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA11/11/68

 682232 CAVALIERE MARCO59 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.24/02/75

 118791 BOTTOS IURI60 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/07/72

 666668 MUNARO CARLO61 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.01/09/73

 670927 DEPASE ALESSANDRO62 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M18/05/68

 676881 TOMEI GIUSEPPE63 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.31/05/71

 671350 CARLUCCI SAVERIO64 A.S.D. BRIANZASCHERMA13/04/70

 671899 LA SPADA SERGIO65 ASD LA BIGLIA CORNAREDO20/12/76

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO66 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M24/10/73

 685537 BELLAVITE PELLEGRIN STEFANO67 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S10/02/71

 685746 GIUBERTONI DAMIANO68 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD31/05/73

 676929 FERRARIS PIERANDREA69 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV12/12/68

 681270 PARODI DANIELE70 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/01/71

 684202 BORGATO STEFANO71 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE17/12/72

 678555 LEGORI PAOLO72 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD31/01/72

 675835 FIORENTINI SIMONE73 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA20/12/71

 664948 LA REGINA FRANCESCO74 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA03/05/77

 676393 CRISCUOLO FRANCESCO75 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/11/69

 678608 TRAVALI MARCO76 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO31/05/70

 679377 LUPOLI MARCELLO77 ASD RIVIERA SCHERMA08/12/72

 678765 BEDINI ANDREA78 PENTAMODENA  A.S.D.16/06/69
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PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

REALE FLAVIO - VCPRO (VERCELLI)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FEDERICI GABR - MISES (MILANO)

MORO DIEGO - VCPRO (VERCELLI)

SALAMANDRA PA - TOPIN (PINEROLO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

CELLI EMILIAN - MIMAN (MILANO)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

ROTELLA MICHE - PTCHI (PISTOIA)

TIRALONGO SAL - VEMES (MESTRE)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

GIUNTA MARCEL - MIPIT (MILANO)

FREGARA ALESS - GELIG (GENOVA)

VICHI TOMMASO - SICUS (SIENA)

VASSALLO EDOA - MIPIT (MILANO)

BARTOLI ALESS - TRCS (TERNI)

FANTAUZZO DOM - MIPIT (MILANO)

MARINI FEDERI - MIPIT (MILANO)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

HELAN-CHAPEL  - EEFRA (EE)

RAPINESE ALES - COCOM (COMO)

MUSSI SERGIO - MIBRI (MONZA)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

8

7

3

10

10

3

3

10

1

10

6

10

7

10

10

6

6

10

10

9

10

8

10

6

6

4

10

8

10

4

5

10

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)
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VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

TIRALONGO SAL - VEMES (MESTRE)
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 65

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)

MUNARO CARLO-BLDOL (BELLUNO)

 10

 2
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  1
P.

 33

 32

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

 10

 6
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  2
P.

 17

 48

REALE FLAVIO-VCPRO (VERCELLI)

FERRARINI MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

 10

 6
REALE FLAVIO-VCPRO (VERCELLI)F  3
P.

 49

 16

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

 3

 10
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)F  4
P.

 9

 73

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)

 10

 6
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  5
P.

 41

 24

FEDERICI GABRIELE-MISES (MILANO)

MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)

 10

 6
FEDERICI GABRIELE-MISES (MILANO)F  6
P.

 25

 40

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)

 9

 10
MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)F  7
P.

 57

 8

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)

 3

 10
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)F  8
P.

 5

 60

NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (BRESSO)

 10

 4
NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  9
P.

 37

 28

GEMINIANI GIAN STEFANO-MIBIG (CORNAREDO)

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 3

 10
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  10
P.

 21

 44

CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)

GIOGLIO NICOLA-BSLEO (BRESCIA)

 10

 2
CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)F  11
P.

 53

 12

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

 3

 10
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  12
P.

 13

 52

ROTELLA MICHELE-PTCHI (PISTOIA)

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

 5

 4
ROTELLA MICHELE-PTCHI (PISTOIA)F  13
P.

 45

 20

GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)

 3

 10
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)F  14
P.

 29

 36

ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (TORINO)

 7

 6
ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)F  15
P.

 68

 4

TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (MILANO)

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

 4

 10
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)F  16
P.
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 3

 62

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

BOTTOS IURI-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 10

 5
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)F  17
P.

 35

 30

NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)

SACCHETTI RENATO-MIMAN (MILANO)

 10

 8
NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)F  18
P.

 19

 46

MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 8

 10
GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)F  19
P.

 51

 14

BIENTINESI LANFABIO-BSSAL (SALO')

FREGARA ALESSANDRO-GELIG (GENOVA)

 3

 10
FREGARA ALESSANDRO-GELIG (GENOVA)F  20
P.

 11

 54

VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)

MARTINONI VITTORIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 7

 4
VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)F  21
P.

 43

 22

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)

 10

 8
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)F  22
P.

 27

 38

BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (TORINO)

 5

 3
BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)F  23
P.

 70

 6

FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

 10

 8
FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  24
P.

 7

 58

MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 2
MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  25
P.

 39

 26

BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

TRINCHERO SIMONE-CNCS (CUNEO)

 10

 8
BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)F  26
P.

 23

 42

ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 10

 7
ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)F  27
P.

 55

 10

BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (MILANO)

LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

 7

 10
LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)F  28
P.

 15

 50

HELAN-CHAPEL OLIVIER-EEFRA (EE)

GERMANI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 10

 5
HELAN-CHAPEL OLIVIER-EEFRA (EE)F  29
P.

 47

 18

VETTURI MARCO-BGCOM (TREVIGLIO)

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

 4

 10
RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)F  30
P.

 31

 34

GLORIA LUIGI-MIPIT (MILANO)

MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)

 1

 10
MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)F  31
P.

 66

 2

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 3

 10
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  32
P.
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 1

 128

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)H  1
P.

 65

 64

MUNARO CARLO-BLDOL (BELLUNO)

FERRARIS PIERANDREA-PVVIG (VIGEVANO)

 10

 8
MUNARO CARLO-BLDOL (BELLUNO)H  2
P.

 33

 96

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)H  3
P.

 97

 32

-

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

 0

 0
VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)H  4
P.

 17

 112

REALE FLAVIO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
REALE FLAVIO-VCPRO (VERCELLI)H  5
P.

 81

 48

-

FERRARINI MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
FERRARINI MATTEO-BGPOL (BERGAMO)H  6
P.

 49

 80

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)H  7
P.

 113

 16

-

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)H  8
P.

 9

 120

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)H  9
P.

 73

 56

CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)

LA SPADA SERGIO-MIBIG (CORNAREDO)

 10

 9
CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)H  10
P.

 41

 88

FEDERICI GABRIELE-MISES (MILANO)

-

 0

 0
FEDERICI GABRIELE-MISES (MILANO)H  11
P.

 105

 24

-

MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)

 0

 0
MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)H  12
P.

 25

 104

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)H  13
P.

 89

 40

-

MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)H  14
P.

 57

 72

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

FIORENTINI SIMONE-SPCS (LA SPEZIA)

 10

 5
VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)H  15
P.

 121

 8

-

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)H  16
P.
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 5

 124

NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

-

 0

 0
NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)H  17
P.

 69

 60

BORGATO STEFANO-TOIVR (IVREA)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (BRESSO)

 5

 10
CAVALIERE MARCO-MIBRE (BRESSO)H  18
P.

 37

 92

GEMINIANI GIAN STEFANO-MIBIG (CORNAREDO)

-

 0

 0
GEMINIANI GIAN STEFANO-MIBIG (CORNAREDO)H  19
P.

 101

 28

-

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)H  20
P.

 21

 108

CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)H  21
P.

 85

 44

-

GIOGLIO NICOLA-BSLEO (BRESCIA)

 0

 0
GIOGLIO NICOLA-BSLEO (BRESCIA)H  22
P.

 53

 76

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

TRAVALI MARCO-BGPOL (BERGAMO)

 10

 8
IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)H  23
P.

 117

 12

-

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)H  24
P.

 13

 116

ROTELLA MICHELE-PTCHI (PISTOIA)

-

 0

 0
ROTELLA MICHELE-PTCHI (PISTOIA)H  25
P.

 77

 52

LUPOLI MARCELLO-VERIV (VENEZIA)

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

 4

 7
LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)H  26
P.

 45

 84

GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)

-

 0

 0
GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)H  27
P.

 109

 20

-

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)H  28
P.

 29

 100

ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)H  29
P.

 93

 36

-

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (TORINO)

 0

 0
MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (TORINO)H  30
P.

 61

 68

BELLAVITE PELLEGRINI STEFANO-MIGIR (MILANO)

TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (MILANO)

 3

 10
TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (MILANO)H  31
P.

 125

 4

-

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)H  32
P.
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 3

 126

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)H  33
P.

 67

 62

PARODI DANIELE-GELIG (GENOVA)

BOTTOS IURI-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 7

 10
BOTTOS IURI-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  34
P.

 35

 94

NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)

-

 0

 0
NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)H  35
P.

 99

 30

-

SACCHETTI RENATO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
SACCHETTI RENATO-MIMAN (MILANO)H  36
P.

 19

 110

MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)

-

 0

 0
MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)H  37
P.

 83

 46

-

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)H  38
P.

 51

 78

BIENTINESI LANFABIO-BSSAL (SALO')

-

 0

 0
BIENTINESI LANFABIO-BSSAL (SALO')H  39
P.

 115

 14

-

FREGARA ALESSANDRO-GELIG (GENOVA)

 0

 0
FREGARA ALESSANDRO-GELIG (GENOVA)H  40
P.

 11

 118

VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)H  41
P.

 75

 54

CRISCUOLO FRANCESCO-PRFAR (PARMA)

MARTINONI VITTORIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 2

 7
MARTINONI VITTORIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  42
P.

 43

 86

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)H  43
P.

 107

 22

-

LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)H  44
P.

 27

 102

BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)H  45
P.

 91

 38

-

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (TORINO)

 0

 0
SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (TORINO)H  46
P.

 59

 70

PARISI PRESICCE ALBERTO-MIPIT (MILANO)

FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)

 6

 10
FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)H  47
P.

 123

 6

-

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)H  48
P.
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 7

 122

MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)H  49
P.

 71

 58

LEGORI PAOLO-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 6

 10
MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)H  50
P.

 39

 90

BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

-

 0

 0
BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)H  51
P.

 103

 26

-

TRINCHERO SIMONE-CNCS (CUNEO)

 0

 0
TRINCHERO SIMONE-CNCS (CUNEO)H  52
P.

 23

 106

ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)H  53
P.

 87

 42

-

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 0

 0
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)H  54
P.

 55

 74

BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (MILANO)

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (COSENZA)

 10

 4
BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (MILANO)H  55
P.

 119

 10

-

LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

 0

 0
LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)H  56
P.

 15

 114

HELAN-CHAPEL OLIVIER-EEFRA (EE)

-

 0

 0
HELAN-CHAPEL OLIVIER-EEFRA (EE)H  57
P.

 79

 50

-

GERMANI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
GERMANI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  58
P.

 47

 82

VETTURI MARCO-BGCOM (TREVIGLIO)

-

 0

 0
VETTURI MARCO-BGCOM (TREVIGLIO)H  59
P.

 111

 18

-

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

 0

 0
RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)H  60
P.

 31

 98

GLORIA LUIGI-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GLORIA LUIGI-MIPIT (MILANO)H  61
P.

 95

 34

-

MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)

 0

 0
MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)H  62
P.

 63

 66

GIUBERTONI DAMIANO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

 8

 10
DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)H  63
P.

 127

 2

-

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  78Girone

 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  8

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  7

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  12

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 1,00  14  25  11 4  9

 102219 MARINI FEDERICO MIPIT Qualificato 1,00  13  25  12 6 6  6

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  13  25  12 6  13

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  12  23  11 8 8  10

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  8  17  9 9 9  2

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,80  15  24  9 10 10  9

 124056 VICHI TOMMASO SICUS Qualificato 0,80  13  24  11 11 11  7

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,80  13  23  10 12 12  6

 142275 ROTELLA MICHELE PTCHI Qualificato 0,80  12  24  12 13 13  1

 119244 FREGARA ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,80  11  24  13 14 14  1

 685962 HELAN-CHAPEL OLIVIER EEFRA Qualificato 0,80  11  23  12 15 15  5

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 0,80  11  20  9 16 16  10

 667494 REALE FLAVIO VCPRO Qualificato 0,80  10  23  13 17 17  4

 662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,80  9  24  15 18 18  11

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN TOLMF Qualificato 0,80  8  23  15 19 19  3

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,80  6  23  17 20 20  12

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 0,80  6  23  17 20  5

 656654 LONGO PAOLO BGPOL Qualificato 0,80  5  23  18 22 22  5

 132777 ROTA CARLO MIPIT Qualificato 0,80  5  21  16 23 23  1

 648498 MAGNI MARIO MIPRO Qualificato 0,75  1  17  16 24 24  2

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,60  8  22  14 25 25  13

 659816 TRINCHERO SIMONE CNCS Qualificato 0,60  7  18  11 26 26  8

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,60  6  23  17 27 27  10

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,60  3  21  18 28 28  11

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,60  3  19  16 29 29  4

 668436 GLORIA LUIGI MIPIT Qualificato 0,60  2  18  16 30 30  9

 674231 SACCHETTI RENATO MIMAN Qualificato 0,60  2  18  16 30  13

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,60  1  22  21 32 32  4

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,60  1  19  18 33 33  6

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,60  0  20  20 34 34  7

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,60  0  19  19 35 35  12

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE TOMAR Qualificato 0,60 -2  16  18 36 36  8

 676595 GEMINIANI GIAN STEFANO MIBIG Qualificato 0,60 -3  19  22 37 37  11

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL TOCS Qualificato 0,50 -1  12  13 38 38  2

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,40  3  20  17 39 39  11

 678317 MORO DIEGO VCPRO Qualificato 0,40  1  19  18 40 40  3

 679646 FEDERICI GABRIELE MISES Qualificato 0,40  0  20  20 41 41  12

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,40  0  15  15 42 42  8

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,40 -2  20  22 43 43  5

 110511 GIOGLIO NICOLA BSLEO Qualificato 0,40 -2  18  20 44 44  13

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO MIDES Qualificato 0,40 -2  18  20 44  6

 672797 GIUNTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -2  16  18 46 46  10

 679984 VETTURI MARCO BGCOM Qualificato 0,40 -3  20  23 47 47  11

 139939 FERRARINI MATTEO BGPOL Qualificato 0,40 -3  16  19 48 48  4
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 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -3  16  19 48  13

 100234 GERMANI MARCO VAPPR Qualificato 0,40 -4  16  20 50 50  1

 141244 BIENTINESI LANFABIO BSSAL Qualificato 0,40 -5  16  21 51 51  3

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,40 -6  15  21 52 52  4

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,40 -9  14  23 53 53  9

 621202 MARTINONI VITTORIO VAPPR Qualificato 0,25 -2  14  16 54 54  2

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MIPRO Qualificato 0,20 -5  15  20 55 55  4

 671899 LA SPADA SERGIO MIBIG Qualificato 0,20 -6  17  23 56 56  12

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,20 -8  15  23 57 57  5

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO MIPIT Qualificato 0,20 -9  15  24 58 58  11

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,20 -9  15  24 58  3

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,20 -9  13  22 60 60  9

 685537 BELLAVITE PELLEGRINI STEFANO MIGIR Qualificato 0,20 -9  11  20 61 61  7

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,20 -10  14  24 62 62  1

 676929 FERRARIS PIERANDREA PVVIG Qualificato 0,20 -10  14  24 62  3

 685746 GIUBERTONI DAMIANO TNTRE Qualificato 0,20 -10  14  24 62  6

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,20 -10  13  23 65 65  7

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,20 -10  13  23 65  7

 676881 TOMEI GIUSEPPE MIMAN Qualificato 0,20 -12  11  23 67 67  8

 681270 PARODI DANIELE GELIG Qualificato 0,20 -12  11  23 67  10

 684202 BORGATO STEFANO TOIVR Qualificato 0,20 -12  10  22 69 69  8

 149088 FANTAUZZO DOMENICO MIPIT Qualificato 0,00 -6  14  20 70 70  2

 678555 LEGORI PAOLO ATCSA Qualificato 0,00 -12  13  25 71 71  5

 675835 FIORENTINI SIMONE SPCS Qualificato 0,00 -13  12  25 72 72  9

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -14  11  25 73 73  1

 671350 CARLUCCI SAVERIO MIBRI Qualificato 0,00 -14  11  25 73  12

 676393 CRISCUOLO FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,00 -15  10  25 75 75  10

 678608 TRAVALI MARCO BGPOL Qualificato 0,00 -15  10  25 75  6

 679377 LUPOLI MARCELLO VERIV Qualificato 0,00 -18  7  25 77 77  13

 678765 BEDINI ANDREA MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada maschile  9:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FREGARA ALESSANDRO 119244 V V V V 4  0,800  11  24GELIG

 2 GERMANI MARCO 100234 2 1 V V 3  0,400 -4  16VAPPR

 3 ROTELLA MICHELE 142275 4 V V V V  0,800  12  24PTCHI

 4 BOTTOS IURI 118791 0 4 3 V 2  0,200 -10  14UDFDL

 5 LA REGINA FRANCESCO 664948 2 1 2 4 2  0,000 -14  11CSCS

 6 ROTA CARLO 132777 V V 1 V V  0,800  5  21MIPIT

 2Girone N.

 1 FANTAUZZO DOMENICO 149088 4 4 0 3 3  0,000 -6  14MIPIT

 2 MAGNI MARIO 648498 V V 0 V 2  0,750  1  17MIPRO

 3 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 660734 V 3 0 v3 1  0,500 -1  12TOCS

 4 BEDINI ANDREA 678765 R R R R R  0,000  0  0MOPEN

 5 MARTINONI VITTORIO 621202 V 4 2 0 3  0,250 -2  14VAPPR

 6 PERRONE DENNIS 111245 V V v2 0 V  1,000  8  17TOMAR

 3Girone N.

 1 BIENTINESI LANFABIO 141244 4 V 1 V 1  0,400 -5  16BSSAL

 2 GENERALI MARCO 100893 V V V V V  1,000  15  25MIPIT

 3 FERRARIS PIERANDREA 676929 4 1 2 V 2  0,200 -10  14PVVIG

 4 MORO DIEGO 678317 V 1 V 4 4  0,400  1  19VCPRO

 5 MERCANTI LORENZO 665281 2 1 4 V 3  0,200 -9  15REKOA

 6 MASSIMINO CHRISTIAN 101942 V 3 V V V  0,800  8  23TOLMF

 4Girone N.

 1 FERRARINI MATTEO 139939 2 V 1 V 3  0,400 -3  16BGPOL

 2 ATANASIO ANDREA 106140 V v3 3 3 V  0,600  3  19MIMAN

 3 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA 653024 2 2 2 V 4  0,200 -5  15MIPRO

 4 REALE FLAVIO 667494 V v4 V V 4  0,800  10  23VCPRO

 5 LECCESE FRANCESCO 655938 2 v4 2 2 V  0,400 -6  15PICIO

 6 VELUSSI DIEGO 616012 V 4 V V 3  0,600  1  22TSGIU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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 5Girone N.

 1 TIRALONGO SALVATORE 678297 V V V 3 V  0,800  6  23VEMES

 2 LEGORI PAOLO 678555 4 3 3 0 3  0,000 -12  13ATCSA

 3 VASTA MICHELE 665252 1 V 4 2 3  0,200 -8  15MIBRI

 4 VASSALLO EDOARDO 602291 4 V V 2 4  0,400 -2  20MIPIT

 5 HELAN-CHAPEL OLIVIER 685962 V V V V 3  0,800  11  23EEFRA

 6 LONGO PAOLO 656654 3 V V V V  0,800  5  23BGPOL

 6Girone N.

 1 MARINI FEDERICO 102219 V V V V V  1,000  13  25MIPIT

 2 TRAVALI MARCO 678608 2 2 4 1 1  0,000 -15  10BGPOL

 3 FASOLI ARRIGO 105297 1 V V 3 V  0,600  1  19TRCS

 4 GIUBERTONI DAMIANO 685746 3 V 2 0 4  0,200 -10  14TNTRE

 5 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 3 V V V V  0,800  13  23BOVIR

 6 GAMBATO MAURO VALENTINO 660565 3 V 4 V 1  0,400 -2  18MIDES

 7Girone N.

 1 DEPASE ALESSANDRO 670927 3 0 2 V 3  0,200 -10  13MIPIT

 2 MUSSI SERGIO 670056 V 2 3 V V  0,600  0  20MIBRI

 3 VICHI TOMMASO 124056 V V 4 V V  0,800  13  24SICUS

 4 CICOIRA MARIO 138454 V V V V V  1,000  16  25UDFDL

 5 BELLAVITE PELLEGRINISTEFANO 685537 3 3 0 0 V  0,200 -9  11MIGIR

 6 MUNARO CARLO 666668 V 4 4 0 0  0,200 -10  13BLDOL

 8Girone N.

 1 BRUSINI EMANUELE 614671 2 2 V V 1  0,400  0  15LUCSV

 2 PAPALIA DOMENICO 119683 V V V V V  1,000  19  25MIPIT

 3 MICHAUD CHRISTOPHE 650560 v3 0 3 V V  0,600 -2  16TOMAR

 4 TOMEI GIUSEPPE 676881 2 2 V 2 0  0,200 -12  11MIMAN

 5 BORGATO STEFANO 684202 0 1 4 V 0  0,200 -12  10TOIVR

 6 TRINCHERO SIMONE 659816 V 1 2 V V  0,600  7  18CNCS

 9Girone N.

 1 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V V V V  1,000  14  25BGPOL

 2 CAVALIERE MARCO 682232 2 V 1 4 1  0,200 -9  13MIBRE

 3 FIORENTINI SIMONE 675835 2 2 3 4 1  0,000 -13  12SPCS

 4 GLORIA LUIGI 668436 2 V V V 1  0,600  2  18MIPIT

 5 IERVASI MAURIZIO 678808 1 V V 2 1  0,400 -9  14TVCS

 6 LEO CHRISTIAN 147250 4 V V V V  0,800  15  24ATCSA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 3

Mod.C.08



19/02/2017

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada maschile  9:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 10Girone N.

 1 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V V v3 V  1,000  12  23TOPIN

 2 GIUNTA MARCELLO 672797 4 2 V 0 V  0,400 -2  16MIPIT

 3 BARTOLI ALESSANDRO 110383 4 V V 4 V  0,600  6  23TRCS

 4 PARODI DANIELE 681270 1 2 1 2 V  0,200 -12  11GELIG

 5 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 0 V V V V  0,800  11  20TOIVR

 6 CRISCUOLO FRANCESCO 676393 2 1 4 3 0  0,000 -15  10PRFAR

 11Girone N.

 1 VETTURI MARCO 679984 4 2 V 4 V  0,400 -3  20BGCOM

 2 PARISI PRESICCE ALBERTO 647319 V 4 1 4 1  0,200 -9  15MIPIT

 3 RAPINESE ALESSANDRO 662374 V V V 4 V  0,800  9  24COCOM

 4 VINCENZI GABRIELE 106262 4 V 2 V V  0,600  3  21REKOA

 5 GEMINIANI GIAN STEFANO 676595 V V V 3 1  0,600 -3  19MIBIG

 6 BENETTI LUCA 104233 4 V 2 4 V  0,400  3  20VISCH

 12Girone N.

 1 NICOLI IACOPO 111953 V V V V V  1,000  14  25MSAPU

 2 NANI MAURIZIO 666313 2 V v4 V 3  0,600  0  19BLDOL

 3 FEDERICI GABRIELE 679646 3 4 V V 3  0,400  0  20MISES

 4 LA SPADA SERGIO 671899 2 3 3 V 4  0,200 -6  17MIBIG

 5 CARLUCCI SAVERIO 671350 0 3 2 4 2  0,000 -14  11MIBRI

 6 CELLI EMILIANO 669991 4 v4 V V V  0,800  6  23MIMAN

 13Girone N.

 1 LUPOLI MARCELLO 679377 1 1 0 2 3  0,000 -18  7VERIV

 2 GIOGLIO NICOLA 110511 V 3 V 3 2  0,400 -2  18BSLEO

 3 OTTAVIANI MARCELLO 611970 V V 3 2 1  0,400 -3  16MIPIT

 4 FINOTTI MATTIA 107168 V 4 V 3 V  0,600  8  22PCPT

 5 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  13  25GEPOM

 6 SACCHETTI RENATO 674231 V V V 1 2  0,600  2  18MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTA CARLO 11/01/70  132777 41 MIPITSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 52 TOMARSI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 123 MIPITSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 134 MIMANSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 155 VEMESSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 166 TRCSSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 187 UDFDLSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 248 MIPITSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 289 BGPOLSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFIN 16/02/69  104019 2910 TOIVRSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 4011 REKOASI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 4312 MSAPUSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 4513 PCPTSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 4714 GEPOMSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 4915 BLDOLSI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662374 7516 COCOMSI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 8417 TRCSSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 8618 ATCSASI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 9819 LUCSVSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 9920 SICUSSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673442 12421 BOVIRSI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602291 12522 MIPITSI

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616012 13123 TSGIUSI

MORO DIEGO 25/09/70  678317 14024 VCPROSI

BEDINI ANDREA 16/06/69  678765 14925 MOPENSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70  142275 17326 PTCHISI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 17827 CSCSSI

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 02/05/71  660734 18628 TOCSSI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 19129 REKOASI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 20330 PICIOSI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 20531 MIBRISI

MARINI FEDERICO 03/09/74  102219 22132 MIPITSI

MUSSI SERGIO 22/05/69  670056 24733 MIBRISI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68  650560 26234 TOMARSI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  678808 28035 TVCSSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 28736 TOPINSI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73  647319 29437 MIPITSI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70  671350 29538 MIBRISI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 30139 MIPITSI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72  110511 30540 BSLEOSI

CELLI EMILIANO 22/03/72  669991 31541 MIMANSI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69  672797 32042 MIPITSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 32143 VISCHSI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71  675835 32244 SPCSSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 36745 MIPITSI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71  676881 36946 MIMANSI

GAMBATO MAURO VALENTIN 22/02/75  660565 37147 MIDESSI

LONGO PAOLO 10/02/71  656654 37248 BGPOLSI
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FERRARINI MATTEO 16/03/72  139939 37949 BGPOLSI

MASSIMINO CHRISTIAN 23/11/72  101942 38850 TOLMFSI

MAGNI MARIO 31/05/69  648498 38951 MIPROSI

GERMANI MARCO 11/06/75  100234 45652 VAPPRSI

BOTTOS IURI 31/07/72  118791 45753 UDFDLSI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74  621202 45854 VAPPRSI

REALE FLAVIO 16/08/70  667494 45955 VCPROSI

FERRARIS PIERANDREA 12/12/68  676929 48156 PVVIGSI

BALDAZZI SIMONE CRISTIAN 28/12/68  653024 9.99957 MIPROSI

BELLAVITE PELLEGRI STEFANO 10/02/71  685537 9.99958 MIGIRSI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77  141244 9.99959 BSSALSI

BORGATO STEFANO 17/12/72  684202 9.99960 TOIVRSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 9.99961 MIBRESI

CRISCUOLO FRANCESCO 19/11/69  676393 9.99962 PRFARSI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76  149088 9.99963 MIPITSI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70  679646 9.99964 MISESSI

FREGARA ALESSANDRO 10/03/75  119244 9.99965 GELIGSI

GEMINIANI GIAN STEFANO 14/02/70  676595 9.99966 MIBIGSI

GIUBERTONI DAMIANO 31/05/73  685746 9.99967 TNTRESI

GLORIA LUIGI 22/03/69  668436 9.99968 MIPITSI

HELAN-CHAPEL OLIVIER 07/01/70  685962 9.99969 EEFRASI

LA SPADA SERGIO 20/12/76  671899 9.99970 MIBIGSI

LEGORI PAOLO 31/01/72  678555 9.99971 ATCSASI

LUPOLI MARCELLO 08/12/72  679377 9.99972 VERIVSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 9.99973 BLDOLSI

PARODI DANIELE 13/01/71  681270 9.99974 GELIGSI

SACCHETTI RENATO 17/05/74  674231 9.99975 MIMANSI

TRAVALI MARCO 31/05/70  678608 9.99976 BGPOLSI

TRINCHERO SIMONE 24/09/72  659816 9.99977 CNCSSI

VETTURI MARCO 05/09/68  679984 9.99978 BGCOMSI
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LEGORI PAOLO 31/01/72 678555  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  86SI

VETTURI MARCO 05/09/68 679984  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA ASD SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  28BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FERRARINI MATTEO 16/03/72 139939  379SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654  372SI

TRAVALI MARCO 31/05/70 678608  9.999SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  49SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  124BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72 110511  305BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77 141244  9.999BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

TRINCHERO SIMONE 24/09/72 659816  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 662374  75COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  178CSCS-S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA SI

HELAN-CHAPEL OLIVIER 07/01/70 685962  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

FREGARA ALESSANDRO 10/03/75 119244  9.999GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

PARODI DANIELE 13/01/71 681270  9.999SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  47GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  98LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

GEMINIANI GIAN STEFANO 14/02/70 676595  9.999MIBIG-ASD LA BIGLIA CORNAREDO SI

LA SPADA SERGIO 20/12/76 671899  9.999SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  9.999MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70 671350  295MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  247SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  205SI

GAMBATO MAURO VALENT 22/02/75 660565  371MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

BELLAVITE PELL STEFANO 10/02/71 685537  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  13MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991  315SI

SACCHETTI RENATO 17/05/74 674231  9.999SI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71 676881  369SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  367MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76 149088  9.999SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  12SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  320SI

GLORIA LUIGI 22/03/69 668436  9.999SI

MARINI FEDERICO 03/09/74 102219  221SI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73 611970  301SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  24SI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73 647319  294SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  4SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  125SI

BALDAZZI SIMONE CRISTI 28/12/68 653024  9.999MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

MAGNI MARIO 31/05/69 648498  389SI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70 679646  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

BEDINI ANDREA 16/06/69 678765  149MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  43MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI
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FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  45PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  203PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CRISCUOLO FRANCESCO 19/11/69 676393  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 142275  173PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

FERRARIS PIERANDREA 12/12/68 676929  481PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  191REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  40SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  99SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71 675835  322SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

GIUBERTONI DAMIANO 31/05/73 685746  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

SARDINAS GARC CARLOS RAFAE 02/05/71 660734  186TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BORGATO STEFANO 17/12/72 684202  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69 104019  29SI

MASSIMINO CHRISTIAN 23/11/72 101942  388TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  262TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  5SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  287TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71 110383  84TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  16SI

VELUSSI DIEGO 30/05/72 616012  131TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  280TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS IURI 31/07/72 118791  457UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  18SI

GERMANI MARCO 11/06/75 100234  456VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74 621202  458SI

MORO DIEGO 25/09/70 678317  140VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

REALE FLAVIO 16/08/70 667494  459SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  15VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LUPOLI MARCELLO 08/12/72 679377  9.999VERIV-ASD RIVIERA SCHERMA SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  321VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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